
 
SA Tallinn 2011, Pärnu mnt 8/Väike-Karja 9, 10148 Tallinn (edaspidi Tallinn 2011) soovib Teie 
hinnapakkumist teenusele lava valgus heli- ja valgustehnika rent kultuuripealinna lõpetamisel 
Vabaduse väljakul toimuvale sündmusele „Hetkes olemise ilu“: 
 
Lisaks palun täpsustage, kui palju on valgusepuldi jaoks ruumi vaja ning mis on vooluvõimsuse 
vajadus. Valgustehnika tuleb 21. detsember üles panna ja 22. detsember maha võtta.  
 
Hinnapakkumist tehes tuleb arvestada Tallinna linna avaliku korra eeskirja 
(http://www.tallinn.ee/teenused?action=vaata&id=77) ja teisi õigusakte.  
 
Pakkumuse maksumus peab olema esitatud eurodes ilma käibemaksuta ja koos käibemaksuga. 
Pakkumus peab olema jõus kuni 15 päeva. Parima pakkujaga sõlmitakse leping.  
 
Pakkumus tuleb esitada hiljemalt 23. novembriks kella 18.00 e-posti aadressile 
elena.natale@tallinn2011.ee. Maksmine toimub peale teenuse osutamist ja 21 päeva jooksul peale 
SA poolt arve kättesaamist. Ettemakseid ei teostata. Lisainformatsiooni saamiseks pöörduda e-posti 
aadressil elena.natale@tallinn2011.ee. 
 
Iseloomustus ürituse sisu kohta 
 
Euroopa kultuuripealinna aasta lõpetamine Vabaduse väljakul koos kirikukellade kontserdiga 
„Tornikellade laul“ ja unikaalse videoetendusega 
 
Euroopa kultuuripealinna aasta eduka lõpu tähistamiseks kutsume kõiki linlasi ja linna külalisi 22. 
detsembril kell 20.11 Vabaduse väljakule, kus tuleb esmaettekandele spetsiaalselt selleks puhuks 
kirjutatud Margo Kõlari heliteos „Tornikellade laul“ ning sellest inspireeritud videoprojektsioon Jaani 
kiriku fassaadil.  
 
Paarikümneks minutiks mängivad kümme kirikut – Püha Aleksander Nevski katedraal, Püha Nikolai 
Imetegija kirik, EAÕK Tallinna Issandamuutmise kirik, RKK Tallinna Peeter-Pauli kirik, Tallinna 
Piiskoplik Toomkirik, EEKBKL Tallinna Oleviste kirik, EELK Tallinna Püha Vaimu kirik, Ukraina Kreeka-
Katoliku kirik Tallinnas, EELK Tallinna Toompea Kaarli kirik ja EELK Tallinna Jaani kirik – Tallinna 
vanalinna ainulaadsete helide ja kooskõlade maailma: aastaid mitmes kirikutornis vaikinud kellade 
helin jõuab moodsa tehnika abil ühendatuna taas hansalinna kodanike kõrvu.  
Kümne kiriku ligi pooltsada kella helistab ühtekokku 30 muusikut, nende seas Tallinna orkestrite ja 
ansamblite löökpillimängijad, Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia ja Tallinna muusikakoolide 
löökpilliõpilased ning kirikute kellamehed. Lugu on inspireeritud kirikukellade ajaloolisest pärandist ja 
kirikupühade aastasest tsüklist. 
Audiovisuaalse teose viimistleb tervikuks videokunstnik Taavi Varmi 3D-videoprojektsioon, mis 
kasutab ainulaadse lõuendina Jaani kiriku arhitektuuri. Nii kohtuvad Vabaduse väljakul iidne ja 
moodne Tallinn, kauge ja kaasaegne kultuur.  
Margo Kõlari „Tornikellade laul“ heliseb kõikjal vanalinnas. Kui juhtute kell 20.11 vanalinnas jalutama, 
siis seisatage hetkeks ikka, et saada imelisest ja ainulaadsest kellamängust osa. Kõige parema 
helielamuse saate lisaks Vabaduse väljakule Tornide väljakul, Patkuli vaateplatvormil ja Raekoja 
platsil ning Laial, Harju ja Vene tänavatel. 
 
Enne „Tornikellade laulu“ on kõik huvilised oodatud vanalinna kirikutesse osa saama jõulueelsetest 
kontsertidest ja jumalateenistustest, mis algavad kõikjal kell 19. 
 
Küünlameri ja kontsert „Hetkes olemise ilu“ 
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Ainulaadse „Tornikellade laulu“ järel mattub Vabaduse väljak Eesti Rahvusringhäälingu segakoori 
jõululaulude saatel lummavasse küünlamerre. Publikule jagatavad Euroopa kultuuripealinna värvides 
jõuluküünlad tervitavad iidset pööripäeva ja valgustavad talve pimedaimat ööd. Samas jäävad need 
ühiselt süüdatud ja hoitud küünlad meenutama Euroopa kultuuripealinna aastal sündinud uusi 
algatusi ning kannavad veendumust, et kõigi koosmeeles sündinud kultuurileek ei kustu kunagi. 
Palume kõigil, kel võimalik, kaasa võtta oma küünlad, et ühisele kultuurimerele sära ja jõudu anda. 
Lisaks Eesti Rahvusringhäälingu 60-liikmelise segakoori esitatavatele jõululauludele on viimaks aeg 
kultuuripealinna aasta pidulikult kokku võtta – publiku ette astuvad Tallinna linnapea Edgar Savisaar 
ja sihtasutuse Tallinn 2011 juhatuse liige Jaanus Mutli.  
 
AJAKAVA 21.11 ja 22.12: 
 
Ettevalmistus ja koristus: 
Telling ja tehnika 21. detsembril alates kella 12.00 (see eeldab paari auto sissesõiduluba). 
Turvamees 21. ja 22. detsember (21. dets öö läbi) 
Ligipääs elektrile terveks perioodiks (öösel soojendavad puhurid projektoreid) 
22. õhtul toimub Väljaku koristus ja tehnika ära viimine  
 
22.11 programm publikule: 
Tallinn 2011 väljakul (infopunkt, kohvik)      kl11.00-21.00
          
Õhtuprogramm 
Kirikukellade kontsert „Tornikellade laul“ - koos videolahendusega Jaani kirikule  kl 20.11-20.30 
„Küünlameri“ S. Gardare – Advendiküünal      kl 20.30-20.33 
Edgar Savisaar ja Jaanus Mutli saabuvad lavale      kl 20.35-20.45 
ERRi segakoor tervitab talve Vabaduse väljakul       kl 20.45-21.15 
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